

تحریم‌های آمریکا ۲۰۰ میلیارد دلار به ایران خسارت زده است



۲ صفحه

در جریان سخنرانی در آمریکا؛

سلمان رشدی در نیویورک هدف قرار گرفت

نویسنده مرتد کتاب آیات شیطانی از سوی فردی ناشناس هدف چاقو قرار گرفت. به گزارش شبکه فاکس نیوز، نویسنده مرتد کتاب آیات شیطانی در جریان سخنرانی در نیویورک آمریکا هدف حمله قرار گرفت. گزارش‌های رسانه‌ای حاکی از...

۵ صفحه

بیزنس نوابوه: تئاتر باید به جامعه شفاف بدهد



۲ صفحه

تعیین قیمت‌بلیت‌اربعین بدون نظر ابراهیم؛

دعوی شرکت‌های هواپیمایی و وزارت راه بالا گرفت

در حالی که قیمت بلیت پروازهای نجف افزایش قابل توجهی داشته حتی به ۱۰ میلیون تومان رسید تا شخص وزیر راه و شهرسازی ناچار به واکنش به این قیمت ها شود. به گفته رستم قاسمی برای عملیات اربعین امسال پیش بینی شده که ۵ میلیون مسافر...

۶ صفحه

محاكمه علنی كمتربن پاسخ به یاوه گویی‌های فتنه گران است

۲ صفحه

احمق ترین خلق کسی است که خود را عاقلترین خلق بداند. امام علی (ع)

روزنامه صبح ایران
عمسیر ایرانیات
www.asre-iranian.ir

اتحادیه اروپا: ایران باید تا ۲۴ مرداد به پیش نویس توافق جواب دهد
باج خواهی جدید اروپایی ها



۲ صفحه

عضو هیئت رئیسه مجلس:

درباره برجام تحت فشار غربی‌ها تصمیم نمی‌گیریم

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس:

غرب نمی‌تواند ایران را مجبور به پذیرش خواسته‌هایش کند

خبرهای خوش وزیر ارتباطات؛

تست ماهواره بر جدید در آینده نزدیک

خود در شورای اداری شهرستان راور با بیان اینکه در حوزه فضایی اتفاقات خوبی در کشور در این دول افتاده است، اظهار کرد: در ابتدای راه هستییم و هنوز تا ۵۰۰ کیلومتری می‌توانیم ماهواره زیر ۵۰ کیلوگرم را در مدار قرار دهیم و انشاءالله در دو سه هفته آینده ماهواره بر جدیدی را تست می‌کنیم که می‌تواند ۱۰۰ کیلوگرم را در مدار قرار دهد و تا پایان دولت به ۵۰۰ و ۶۰۰ کیلوگرم خواهیم رسید. عیسی زارع پور در نشست شورای اداری شهرستان راور در مورد دستاوردهای دولت در همه عرصه‌ها اظهار کرد: کارهای بزرگی در دولت از جمله تراز تجاری مثبت، افزایش سرمایه‌گذاری خارجی، سفرهای عزتمندانه ریاست جمهوری و آورده‌های آن برای کشور، تجارت خارجی و ... صورت گرفته است. وی با بیان اینکه بیش از ۲۰۰۰ روستا در کشور به

شبکه ملی اطلاعات متصل کرده ایم افزود: در حال حاضر ۴۵۰۰ روستا در کشور هیچ نوع ارتباطی ندارند اما میانگین روستاهای متصل در استان کرمان کمتر از کشور و در حدود ۶۰ درصد است و در شهرستان راور ۳۰ درصد است که قول می‌دهم تا پایان سال حداقل به ۹۰ درصد در شهرستان راور برسانیم. زارع پور با اشاره به اجرای پروژه بزرگ فیبر نوری منازل اظهار کرد: با اجرای این طرح سرعت اینترنت و شبکه در طول سه سال آینده چند ده برابر خواهد شد. وزیر ارتباطات با بیان اینکه پنجره ملی خدمات در ماه آینده توسط رئیس جمهور افتتاح خواهد شد افزود: با افتتاح این پنجره خدمات دولتی از طریق یک آدرس اینترنتی با یکبار احراز هویت در اختیار مردم قرار خواهد گرفت. وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بخش دیگری از صحبت های

ایران درباره برجام تحت فشار تصمیم نمی‌گیرد

نباشد آمریکا و اروپا با مشکلات عدیده مواجه هستند، برجام نباید به ابزار حل مشکلات یکطرفه غربی‌ها تبدیل شود بلکه باید به ایران در مورد تضمین منافع اقتصادی آن اطمینان دهد. برجام بعد از بررسی‌های کارشناسی در مراجع مسئول در مجلس شورای اسلامی نیز بررسی خواهد شد.

آمریکا باید بپایند که دوران یکجانبه گرای در عرصه بین الملل بسر آمده است. تا بررسی کامل و همه جانبه ایجاد گوناگون ماحصل مذاکرات برجام در مراجع مسئول چیزی قطعی نیست. انتفاع ایران از منافع برجام باید راستی آزمایی و اطمینان بخش شود و محدود به گمده های دیپلماتیک

ایستادگی شهید همدانی داغی ابدی بر دل فتنه‌گران

بی‌ادعای وطن به ویژه شهید همدانی موجب تألم و تأثر و اعتراض آحاد مردم مومن و وطن دوست ایران گردیده‌اند. در حالی که، با حمایت آشکار سران فتنه از تحریم و تعدی اربابان غربی خود نسبت به آحاد ملت ایران و سوگیری‌های موازی با تئوریست‌ها و جانیاتکاران عالم به حمدالله نقاب‌های فتنه‌گران روز بروز کنار رفته و مواضع واقعی این افراد طی سال‌های گذشته برای عموم مردم آشکار شده، اکثریت قریب به اتفاق جامعه انقلابی و وطن دوست در این روزها، این اقدام سخیف و توهین به شهیدای مدافع حرم بویژه شهید همدانی را آخرین تلاش‌های ذلیلانه یک مهره سوخته و بی‌ارزش برای فراموش نشدن می‌دانند که سال‌هاست خود را ملعبه دشمنان قسم خورده ملت ایران قرار داده، همان‌هایی که طی چند دهه دشمنی با انقلاب و مردم ایران هیچ اینجانب همراه و همگام با آحاد جامعه بی‌دار و با بصیرت ایران، ضمن ارج نهادن به مقام والای شهید، امنیت و اقتدار امروز کشور را مرهون فداکاری و خون پاک شهدا دانسته و ضمن محکوم کردن یاوه‌گویی اخیر، خواستار تمهید اقدامات لازم برای جلوگیری از تکرار این قبیل هتاک‌ها و پاسخی‌گوییی قاطع به چنین افرادی می‌باشم.

جهاد هشت ساله دفاع مقدس تا مبارزه در میدان نبرد علیه تکفیری‌ها و ایستادگی این شهید والامقام در مقابل فتنه‌گران در قامت فرمانده سپاه محمد رسول‌الله (ص) در سال ۸۸ و حفظ وحدت کشور، پختی از دلاوری‌ها در کارنامه زرین مجاهدت‌های این شهید گرانقدر است که بدون ذمای لغزش، سرفرازانه این مسیر پر آزمون را تا رسیدن به درجه رفیع شهادت پیمود. حال، فتنه‌گرانی که هیچ‌گونه سابقه مجاهدت و ایثارگری در راه ملت و وطن در طول عمر خود نداشته و ندارند؛ هر روز بیش از پیش چهره واقعی خود را بر همگان آشکار می‌کنند تا جایی که حراس از امنیت و جان و مال و نوامیس مردم در برابر دمدننشانی همچون داعش را جرایم ننگین حکومت‌های اسلامی می‌خوانند. امروز، مناقق فتنه‌گری که خود و حمایتگانش، آرزوی افغانستان و سوریه شدن ایران و آواره و اسیر شدن مردم ایران در چنگال تئوریست‌های بیرحم منطقه را در دل می‌پروراندند؛ اما ایستادگی شهید همدانی در روزهای پر التهاب فتنه ۸۸ و فرماندهی جبهه مقاومت اسلامی در برابر تکفیری‌های دست‌آموز غرب، داغی ابدی بر دلشان نشاند؛ با لفاظی گستاخانه و ادبیاتی منافقانه و آشنا برای ملت ایران با اهانت به انقلاب، رهبری و ساخت پاک شهیدای

ادامه از همین صفحه

...حال آن‌که، شهیدای بانیان استقلال و سربلندی کشور هستند. همان‌هایی که با تأنسی به رهبر آزادگان عالم حضرت اباعبدالله‌الحسین (علیه‌السلام) به حقیقت مجاهدت فی‌سبیل‌الله صورت ظاهری دادند، و آنجا که لازم دیدند حتی خارج از مرزهای کشور با تحمل دوری از عزیزان خود و غربت‌گزینی، به یاری حق و مقابله با لشگر ظلم و تعدی شتافتند و با بصیرت و بذل چنان، موجب عزت و افتخار ملت ایران و جهان اسلام شدند. در این میان، شهیدای مدافع حرم که در سخت‌ترین شرایط سیاسی و تحلیلی جامعه و در جبهه دوپه‌م‌زنی‌های جبهه فتنه و نفاق از جان خود گذشتند و چون رزهی مستحکم در مقابل جانیاتکارترین تئوریست‌های زمان یعنی داعش و منافق آن‌ها به حریم مرزهای کشور ایستادند، در زمره مظلوم‌ترین شهیدای تاریخ این سرزمین همواره ماندگار هستند. و اما، سرلشکر شهید حاج حسین همدانی یکی از شهیدای نام‌آشنای مدافع حرم، مبارزی عارف و مجاهدی نستوه بود که تمام عمر خود را وقف دفاع از اسلام و مکتب آل‌الله و حفظ استقلال و کرامت ایران و مسلمانان کرد. حضور این بزرگ‌مرد از دوران مبارزه با رژیم پهلوی و

سرمقاله

ایستادگی شهید همدانی

داغی ابدی بر دل فتنه‌گران

زهرة سادات لاجوردی
نماینده مردم تهران در مجلس



در روزهای اخیر و در میانه حملات وحشیانه رژیم صهیونیستی به مردم بی‌پناه غزه و زخمی و کشته‌شدن ده‌ها زن و کودک و مسلمان بیگناه در سرزمین‌های اشغالی و سایر ملل اسلامی همچون یمن، هماهنگ با جبهه جانیاتکار غربی عبری، عربی، متنی سخیف و سرشار از گستاخی نسبت به ساخت شهیدان منتسب به یکی از سران فتنه ۸۸ منتشر شده که جز آشکار کردن عداوت مسبوق به سابقه نگارنده با استقلال و آزادی ملت ایران و سایر مسلمانان، و دفاع کوردلانه و مذبحخانه از جنایات غرب، رژیم صهیونیستی و آل سعود در حق مسلمانان مظلوم جهان، توجه دیگری ندارد...

ادامه در همین صفحه

یادداشت

ایران درباره برجام تحت فشار تصمیم نمی‌گیرد

علی کریمی فیروزجایی
عضو هیات رئیسه مجلس



هماهنگی رسانه‌های غربی و منابع دیپلماتیک آنها برای اعمال فشار علیه کشورمان در این مقطع قابل درک است. اساساً هیچ اعتمادی به آمریکایی‌ها و دولت‌های اروپایی در مسئله برجام نیست. برجام باید منافع پایدار کشورمان را در مسائل اقتصادی تأمین کند. اکنون موارد عمده مربوط به برجام در مراجع رسمی کشور در دست بررسی همه جانبه قرار دارد. مهمترین دغدغه کشورمان پایداری این زمینه با توجه به تجربه قبلی با احتیاط عمل خواهیم کرد. کشورمان برای تحکیم پایه‌های اقتدار خود متکی به سلاح هسته‌ای نیست و...

ادامه در همین صفحه

آگهی فراخوان شناسایی سرمایه‌گذار
شرکت آب و فاضلاب استان خوزستان در نظر دارد با استناد به تبصره ۸ قانون بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور و همچنین ماده ۲۷ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲)، نسبت به کاهش هدر رفت آب در شبکه‌های توزیع و خطوط انتقال آب از طریق نشت یابی و رفع نشت و نیز شناسایی و رفع انشعابات غیر مجاز در شهرهای آبادان، خرمشهر، ذرفول، شادگان، شوشتر، ماهشهر و مسجدسلیمان در قالب قراردادی B.O.T اقدام نماید.
مدرییت تجهیز منابع مالی و گسترش مشارکت‌های غیر دولتی تماس حاصل نمایند.

آگهی فراخوان شرکت در مناقصه (عمومی، یک مرحله‌ای)
شماره فراخوان: ۵۳/۱۲۴/۶۸۵
شرکت گاز استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد، انجام خدمات مستمر نشت یابی در سطح استان سیستان و بلوچستان، را با مشخصات و شرایط زیر، از طریق ارزیابی کیفی، به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید:

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
تأمین ۱۰۰ نفر نیروی یگان حفاظت جهت گمرکات اجرایی
گمرک جمهوری اسلامی ایران اداره کل توسعه و تجهیز













